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Imatran poliisilaitos.

Kannanotto: Imatran seudun poliisipalvelujen
heikentämistä ei hyväksytä Etelä-Karjalassa
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Olemme yhdessä valmiina etsimään ratkaisuja, joiden avulla poliisiaseman toiminta voi jatkua, toteaa Imatran

kaupunginjohtaja Matias Hilden.

Kaakkois-Suomen poliisilaitos on käynnistänyt selvityksen Imatran poliisilaitoksen tulevaisuudesta. Selvityksessä

kartoitetaan, kuinka poliisipalveluja voitaisiin tehostaa ja millä edellytyksin poliisitalon kiinteistöstä voitaisiin luopua.

Imatran seudun kunnat (Parikkala, Ruokolahti, Rautjärvi, Imatra) vastustavat poliisin toimintojen supistamista alueella. Kuntien

johtavat luottamushenkilöt ja viranhaltijat kävivät läpi tilannetta keskiviikkona 28.8. järjestetyssä seutukuntaparlamentissa. 

Valtio on jo monilta osin vetäytynyt seutukaupungeista, ja nyt esiin noussut muutos olisi dramaattinen heikennys nykytilaan.

Toimintojen alasajo heikentäisi merkittävästi alueen turvallisuutta, asukkaiden turvallisuuden tunnetta sekä elinvoimaa.

—Ymmärrämme, että poliisilla on säästötarpeita ja etsimme mielellämme ratkaisuja esimerkiksi tilakustannusten

pienentämiseen, toteaa Imatran kaupunginjohtaja Matias Hilden.
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Etelä-Karjala on Suomen etuvartio itään päin. Poliisin on oltava partioinnin lisäksi myös yhteiskunnallisesti läsnä ja heillä pitää

olla vahva tuntuma raja-alueen turvallisuus- ja rikostilanteeseen, alueen kunnanjohtajat toteavat. Maakunnan pohjoisosissa

kansalaiset olisivat entistä riippuvaisempia rajavartiolaitoksen kyvystä vastata kiireellisiin tehtäviin tai valvontatehtäviin.

Poliisilaitoksen toimintojen siirtyminen Lappeenrantaan vähentäisi poliisin näkyvää läsnäoloa Imatralla ja kaikkialla

maakunnan pohjoisosissa. Sillä olisi merkittävä vaikutus asukkaiden turvallisuudentunteeseen.

Poliisin läsnäolo myös ennaltaehkäisee rikollisuutta ja levottomuuksia. Oman aseman ansiosta myös viranomaisten tuntuma

alueen rikosilmiöihin säilyy parempana.

Myös Lappeenrannan kaupungin sekä Etelä-Karjalan liiton johtajat yhtyvät huoleen.

—On tärkeää, että asialliset palvelut ja riittävät turvallisuusviranomaiset säilyvät Imatralla, toteavat Etelä-Karjalan

maakuntajohtaja Satu Sikanen sekä Lappeenrannan kaupunginjohtaja Tuomo Sallinen.

Lisätietoja:

Kaupunginjohtaja Matias Hilden, , p. 020 617 2200matias.hilden@imatra.fi
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